

M & M Business ApS

Krathusvej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 51 04 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Morten Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & M Business ApS Krathusvej 15 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 51 04 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nørgaard Andreasen Kerstin Anna Malin Palmér Andreasen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Air Catering Management BV, Amsterdam M&M Business AB, Stockholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.488 kr. mod -61.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.170.098 kr. mod -481.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-102.488	-61.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-946.329	-439.990
Andre finansielle indtægter	524.757	278.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-646.038	-259.447
Resultat før skat	-1.170.098	-481.847
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.170.098	-481.847
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.170.098	-481.847
Disponeret i alt	-1.170.098	-481.847

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.545.076	14.491.326
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.872.711</u>	<u>1.872.711</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.417.787</u>	<u>16.364.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.417.787</u>	<u>16.364.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	117.442
	Andre tilgodehavender	<u>596.015</u>	<u>287.005</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>596.015</u>	<u>404.447</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>177.547</u>	<u>177.547</u>
	Værdipapirer i alt	<u>177.547</u>	<u>177.547</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.203</u>	<u>1.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>775.765</u>	<u>583.891</u>
	Aktiver i alt	<u>16.193.552</u>	<u>16.947.928</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-3.446.104	-2.276.006
Egenkapital i alt	-3.321.104	-2.151.006
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	421.013	420.934
Hensatte forpligtelser i alt	421.013	420.934
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.992.856	10.010.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.992.856	10.010.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.650.920	6.950.524
Anden gæld	2.449.867	1.716.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.100.787	8.667.075
Gældsforpligtelser i alt	19.093.643	18.678.000
Passiver i alt	16.193.552	16.947.928

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	263.921	137.788
Andre finansielle omkostninger	382.117	121.659
	<u>646.038</u>	<u>259.447</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	10.059.067	10.059.067
Kostpris 31. december 2018	<u>10.059.067</u>	<u>10.059.067</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	4.003.817	4.443.807
Korrektion af tidligere opskrivning	-178.863	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-767.466	-439.990
Opskrivninger 31. december 2018	<u>3.057.488</u>	<u>4.003.817</u>
Modregnet i tilgodehavender	7.508	7.508
Overført til hensatte forpligtelser	421.013	420.934
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>428.521</u>	<u>428.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.545.076</u>	<u>14.491.326</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Air Catering Management BV	Amsterdam	100 %
M&M Business AB	Stockholm	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.276.006	-1.794.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.170.098</u>	<u>-481.847</u>
	<u>-3.446.104</u>	<u>-2.276.006</u>